
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
MYLENS s.r.o.

Do údolí 824/2

181 00 Praha 8

Nemocnice: MNUL Dodavatel: MYLENS Objednávka: 2SZM226461 Datum: 2017-07-20 10:42 Celkem: 59 437.73Kč Odesláno: 2017-07-
20 10:47

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

000011 ALSIOL10.0

000012 ALSIOL10.5

000013 ALSIOL11.0

000014 ALSIOL11.5

000016 ALSIOL12.5

000017 ALSIOL13.0

000018 ALSIOL13.5

000019 ALSIOL14.0

000021 ALSIOL15.0

000025 ALSIOL17.0

000026 ALSIOL17.5

000027 ALSIOL18.0

000033 ALSIOL21.0

000035 ALSIOL22.0

000036 ALSIOL22.5

000037 ALSIOL23.0

000039 ALSIOL24.0

000042 ALSIOL25.5

C000002 ALSAJET2.4

R000001 Alsavis 2%

Počet položek objednávky: 20

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:



To:

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Re: akceptace objednávky 2SZM226461

14. srpna 2017 10:26

Dobrý den,

akceptuji Vaši objednávku nad 50.000,- Kč.

S pozdravem

--

Product Manager IOL
Medical Instruments Division

Mylens s.r.o.
Do údolí 824/2
181 00 Praha, Česká republika
IČ: 04627415, DIČ:CZ04627415

---------- Původní e-mail ----------
Od: 
Komu: 
Datum: 14. 8. 2017 10:23:10
Předmět: akceptace objednávky 2SZM226461

Dobrý den,

prosím o zaslání akceptace k objednávce 2SZM226461 ze dne 20.7.2017 na tento email.
Vzhledem k datu vytvoření objednávky je zaslání akceptace již URGENTNÍ !

Děkuji.

S přáním hezkého dne




